Passio sanctorum pontici & blandini	.ci.
De nimia seuicia gentiliū in xpianos	.cii.
Passio sancte felicitatis cū vii filiis	.cnj.
Passio sancti ponciani martiris	.cmj.
Passio sancti flocelli pueri.	.ev.
Passio sancte praxedis virginis.	.cvj.
Passio sanctorum victoris & corone	.cvij.
Passio sancti concordij.	.cvnj.
Passio sancti marcelli martiris.	.cix.
Passio sancti valerij et quoundam aliorum.	.cx.
De lue post psecutionem et dmiraculo pluiae in exercitu.	.cxii.
De egisippo et ceteris illi⁹ tpiis doctorib⁹.	.cxii.
De morte aurelii et antonini p̄ij.	.cxii.
D E imperio aurelii cōmodi.	.cxmij.
De sancta eugenia et p̄tho et iacinto.	.cxv.
Q̄ mutato habitu ī moāsterio fēa ē abbas.	.cxvj.
De accusatione melancie contra cā.	.cxvii.
De purgatōe crīmīs et pena accusatricis.	.cxvij.
De predicatione sanctorum eusebii vīncentii peregrini & pontenciani.	.cxix.
Passio sancti iulii senatoris.	.cxx.
Passio sancti eusebii p̄fati cū sociis suis	.cxxi.
Passio sancti anthonimi.	.cxxii.
De fine agonis p̄dictorū sanctorū.	.cxxni.
De victore papa & h̄reneo lugdūnī.	.cxxxi.
D E fine cōmodi & impio helii ac iuliani.	.cxxv.
De clemente alexandrino ac ceteris illius temporis scriptoribus.	.cxxvi.
Capitulum primum de imperio vespasiani & bonis eius inītiis	

Hugo.

Ispanianus igē illa eur bida tirannoū turba discussa imperiū adept⁹ imperauit annis ix. mēsibus undecim. diebus xxii. Hic multis iudeorū oppidis capitis sic superius dictum est. audita morte neronis. boreatu militum imperator effectus. reliquit tēcum filiu⁹ suum ad p̄curationem obsidionis hierosolimorū ut et romanis nō deesset nec iudeis. quē filius representaret. Eusebius ī cronicis. Impavit autem vespasianus romanorum. vii. anno dñi. lxxi. mundi vero quarti millesimo. xxxviii. Guetorius. Hic quondam inter comites neronis cum cantante eo aut discederet sepius aut p̄sens obdormiceret. quissimā retraxit offensaz. Prohibitusq; nō otubernio modo sed etiā publica salutatione. secessit in parvā ac detinā ciuitatem quoad latēti et iam extrema metuēti iudea. p̄uincia cū exercitu oblata est. Percrebuerat oriente toto vet⁹ et constans opinio esse ī fatis. ut eo tpe iudea pfectu terum potirentur. Suscepta censura ne qm occasionēm discipline p̄termitteret. Adolescentulum fragrantem vnguento cū sibi p̄imperata pfectura gratias ageret. vultu aspernat⁹. voce etiam grauissima īcrepuit. Literasq; reuocauit īmpeno adepto amplissimos ordines & exhaustos cede varia & examinatos veteri negligētia purgavit. suppleuitq; recensito senatu & equite. sub motis etiā indignissimis. et honestissimo quoq; allecto. Vsq; ad exitum vite ciuilis & clemēs. Medicocritatem generis neq; dissimilauit vñqm. ac frequenter etiam p̄ se tulit. nichilq; ornamentoz appetiuit. Amicoz libertatem ac p̄boz p̄tumaciā

leuissime tulit. Offensarum īmīcīcarum īmīme memor executor ve. vt suspitōe aliqua vel metu ad p̄niciem cuiusdā compellere. tñ abfuit ut monētib⁹ aſcis cauēd. Metū p̄opusianū eē q̄ vulgo credere. genesim habere impatoriam īsuper consulem fecerit. Spondens qñq; beneficij memorem futurum Filiā quoq; hostis sui vitelliū splēdidissime maritauit. dotauit etiā & ist ruxit. Sola est ī qua merito culpe p̄ pecunie cupiditas. II.

De iosepho et scriptis ei⁹. Eusebi⁹ ī cronicis

Hinc flauius ioseph⁹ scriptor historicus dux belli iudeorum cū a romanis īterficiendus esset p̄nunciauit de morte nerōnis et ei⁹ imperio. Hieronimus de illustrib⁹ bus viris. Ipse iosephus mathathie filius ex hierosolimis sacerdos a vespasiano captus cum tito filio ei⁹ relictus est. Hic romā veniens. vii. libros iudaice captiuitatis impatorib⁹ patrī filioq; obtulit. qui et bibliothece publice traditi sūt. et obingenii gloriā statuam quoq; rome meruit. Scriptis quoq; et alios. xx. antiquitatū libros ab exordio mundi usq; ad. xiiii. annum domiciani cesaris et duos archiothecos ī. cōflict⁹ aduersus apionem grāmaticū alexandrīnū qui sub caligula legatus missus ex parte gentilium contra philonez Librum etiā vituperationem gentis iudaice contingenit scripsiterat. Alius quoq; liber eius valde elegans habetur. In quo machabeorum sūt digesta martiria. Hic ī. xviii. antiquoz libro manifestissime p̄fitetur. ppter magnitudinem signorum christum a phariseis īfectum. et iohānem baptistam vere p̄phetā fuisse. et ppter īterfectōem beatī iacobi apostoli hierosolimā dirutaz cē. Scritbit autē de domino ī hunc modū. Eo tpe fuit hierus sapiens vir si tamen virum cū oportet dicere Erat em̄ mirabilium patrator operum. et doctor eorū qui libenter vera suscipiunt. Plurimos quoq; tam de gentilibus quā de iudeis habuit sui sc̄tatores. et credebat esse christ⁹. Cūq; iudia nostrow principum cruci eum pilatus addixerit. nichilominus qui fideliter dilexerant eū p̄seuerauerunt. Apparuit autē eis tercia die viuens. Multa hec et alia mira. cula carminib⁹ p̄pheterum de eo vaticinantibus & vsq; hodie xpianorū gens ab hoc sortita vocabulum non deficit. Actor. De libris huius iosephi nōnulla ī hoc opere agruīs locis īserni. III.

De obsidio ne et calamitate hierusalē. Egiſipus libro. v.

Anno igē primo delati īpū vespasiano iudea bellis asperis et sed. et onibus domesticis lacerabat. et innumeris īnumeri ī gulabantur. Manabat sanguis et vniuersa replebat. et quasi p̄fluius etiā per īteriorē templi recessus d̄currebat. Ita sanguine. incendio. ruina. fame. toti⁹ vrbis īnumeri succidebant. Nullus locus piculo vacabat. nulla fugiendi copia erat pauor. vbiq; clamor. morientū gemitus. desperatione viuentium. ut miserabiles dices eos q̄ remanserant. beatos qui obierant. Quomodo decepta es ciuitas populis tuis. expugnata armis tuis. que solebas sine armis vincere. sine p̄lio hostē ferire. cum p̄ te angeli dimicarent. et militarent tibi fluctus maris. hiat⁹ terre. celi fragores. Ecce habes. qđ petisti. Agnosce tibi hodie barrabaz viuere. hiesum vero mortuū esse. In te em̄ regnat